DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADO COM OS PÉS EM
PACIENTES DIABÉTICOS: RELATO DE EXPERIÊNCIA COM GRUPO DE IDOSOS NUM
MUNICÍPIO PARAIBANO. de autoria de SUZANA SANTOS DA COSTA, MELLYNA
DELFINO FERREIRA, ANA CAROLINA POLICARPO CAVALCANTE, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3145

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3145